

UAB "Alvora"

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: AB Panevėžio energija

Objektas: ŠTT nuo Tšk „A“ prie Š-309-03 iki ŠK-309-05 ir iki
Laivės g 5A Rokiškyje

Žiniaraštis: Pap. darbai. Laisvės g 5A

817,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						6,24
S10-Sezoniniai darbai						8,35
1	N24-218 (S9=1,068 S10=1,15)	48 mm skersmens alkūnių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu	vnt.	4	77,96	311,84
2	N24-260 (S9=1,17 S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis	vnt.	4	48,37	193,48
3	DDDD	Alkūnės izol. 40/125	vnt.	4	38,22	152,88
4	DDDD	Sujungimų movos kompl.	vnt.	1	17,66	17,66
Iš viso #1						675,86 €
PVM			21%			141,93 €
Iš viso #2						817,79 €

Sudarė: